各位

JARL 三重県支部長 長谷川隆司 JA2NMH コンテスト委員長 磯田憲一 JE2MDE

## オール三重 33 コンテストスポンサー制度のご案内とお願い

みなさまにおかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます. また、日頃よりオール三重 33 コンテストにご協力いただきありがとうございます.

さて、従来より当コンテストでは登録クラブや個人のスポンサーからご提供いただいた 優勝楯を各部門優勝者にお贈りしており、参加者から大変好評を得ております。

栄誉ある優勝者には三重県支部大会の表彰式で優勝楯の贈呈を行いますので、 スポンサーとしてぜひご協賛いただきますようご検討をお願いいたします。

つきましては、申し込み方法を以下にご案内申し上げますので、 当コンテストの一層の活性化のためご協力をお願い申し上げます。

- (1) 1 □¥5.000 で、1 □または2 □でお願いします.
- (2) 楯はコンテスト委員会で用意し、以下のようなプレートを作成します。

第〇〇回オール三重 33 コンテスト

県内シングル/マルチ MIX 優勝 JA2NMH ○△アマチュア無線クラブ 賞

- (3) 協賛部門は、特にご希望がなければ当委員会で割り振らせていただきます
- (4)募集期間は、JARL 三重県支部コンテスト委員会までお問い合わせください.

以上

## Japan Amateur Radio League – Mie

## オール三重 33 コンテスト 優勝楯ご協賛申込書

以下にご記入の上、	1)	~4)	のいずれかの方法でお知らせ下さい
-----------	----	-----	------------------

- 支部長:長谷川隆司 または 磯田憲一まで 1) 手渡し
- 2)郵送
   〒515-2513 津市一志町虹が丘 15-1 磯田憲一

   3) FAX
   050-3383-4616 (磯田)

   4) E-mail
   je2mde@gmail.com

ご協賛金はクラブ代表者会議等でお預かりいたしますが、 銀行振り込みも可能ですので口座番号をお問い合わせください。

●お申し込み日	年	月	В				
●貴クラブ名または個人局コールサイン							
●代表者名または個人名							
●ご連絡先住所 〒							
				様方			
●電話番号							
●電子メールアドレス							
●ご協賛口数(一口または二月	コでお願い致し	<b>,ます) ※1</b> 口:	= 1 部門				
□ 1 □ □ 2 □	¥5,000 ¥10,000						
協賛ご希望部門 1)							
2)							